平成 28年 2月 19 日

保護者各位

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校

校長 浅岡 秀夫（公印省略）

今後の今後の今後の今後の日程および日程および日程および日程および教員研修による午前授業教員研修による午前授業教員研修による午前授業教員研修による午前授業のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

春寒の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２月も半ばを過ぎ来月上旬には学年末考査が実施されます。生徒たちは１年を顧み、

新たな学年に向けて準備を進めていることと存じます。今後の日程につきましては、下記の通

りとなりますのでご確認ください。

なお、２月２６日(金)午後に教員研修を実施する都合上、２２２２月月月月２６２６２６２６日日日日((((金金金金))))をををを午前授業午前授業午前授業午前授業とさ

せていただきます。

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

日 程 内  容

2月 23日(火) 創 立 記 念 日

26 日(金) 午前授業（４校時まで）

3月 4日(金) 卒業証書授与式予行（午前で放課）

5日(土) 卒業証書授与式（登校日卒業証書授与式（登校日卒業証書授与式（登校日卒業証書授与式（登校日・午前で放課・午前で放課・午前で放課・午前で放課））））

7 日(月)～9日(水) 学 年 末 考 査

10 日(木) 試験返却（特別時間割・午前で放課）

11 日(金)～14日(月) 自由登校（授業なし）

15 日(火)
修了式・離任式（午前で放課）

成績不振者・欠課時数超過者指導（午後）

16 日(水)～4月 10日(日) 春 期 休 業

4月 11日(月) 始 業 式（午前で放課）